
 2021年香港青少年室內射箭淘汰賽

2021年12月5日、12月11日至12月12日

聯和墟體育館

參加者名單

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 温展宇 M8547S 中華基督教會何福堂書院 2004 馬再創 1 吳瑋宜 M8353S 中大會 2002 陳佐丞
2 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 巫家樂 2 陳沛瑜 M6738S 中大會 2001 陳佐丞
3 黃曉豐 M6670S 心誠會 2004 巫家樂 3 楊愷晴 M8387S 中大會 2001 陳佐丞
4 鄧維新 M6671S 心誠會 2004 巫家樂 4 余致 M8216S 羿曦會 2001 溫浚杰
5 林焯朗 M7358 北區會 2001 莫雲開 5 鄧昊晴 M7807S 羿曦會 2003 溫浚杰
6 葉天朗 M4705S 北區會 2002 譚建明 6 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 2002 劉嘉昆
7 吳澤輝 臨時註冊 北區會 2003 何仁傑 7 李曉柔 M6442S 真光會 2004 蒲彥蓁
8 朱栢豪 M8166S 金信會 2001 葉沛霖 8 關紫晴 M6434S 真光會 2004 蒲彥蓁
9 朱駿程 M7802S 金信會 2002 徐斌銓 9 黃琛善 臨時註冊 基督教正生書院 2003 吳國榮

10 黃志楓 M7860S 羿曦會 2002 溫浚杰 10 蘇楚淇 臨時註冊 基督教正生書院 2004 吳國榮
11 姚偉鷹 M5808S 致勝會 2003 陳孔琼 11 張雅瑩 M7452S 基督教香港信義會心誠中學 2004 巫家樂
12 Tumbapo Dina Hang 臨時註冊 基督教正生書院 2001 吳國榮 12 蘇婉瑤 M6674S 基督教香港信義會心誠中學 2004 巫家樂
13 李熾銘 臨時註冊 基督教正生書院 2002 吳國榮 13 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 2003 陳振昇
14 梁傲喬 M6418S 博雅箭會 2003 陳振昇 14 馮沛穎 M6090S 德望會 2002 李嘉威

15 林坤明 M6207S 鳳溪會 2002 石文龍 15 王嘉莉 M6230S 羅桂祥中學 2003 李淑筠

16 施成城 M6999S 鳳溪會 2003 石文龍

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 王焯民 M7919S 中華基督教會何福堂書院 2005 馬再創 1 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 劉嘉昆
2 吳君捷 M7912S 中華基督教會何福堂書院 2005 馬再創 2 許芷晴 M7651S 胡兆熾會 2006 劉嘉昆
3 吳俊彥 臨時註冊 中華基督教會何福堂書院 2005 馬再創 3 陳君瑜 M8204S 胡兆熾會 2006 劉嘉昆
4 丘慶霖 M8288S 元朗區體育會 2005 何倩文 4 王康晴 M7532S 香港真光書院 2006 蒲彥蓁
5 黃晉霆 臨時註冊 元朗區體育會 2006 何倩文 5 古嘉渝 M7527S 香港真光書院 2006 蒲彥蓁
6 陳諾謙 M7749S 元朗區體育會 2005 何倩文 6 吳樂謠 M7805S 香港真光書院 2005 蒲彥蓁
7 陳彥均 M7321S 東青會 2005 陳珏芸 7 林泳宜 M8337S 香港真光書院 2005 蒲彥蓁
8 蔣日僖 M7735S 東青會 2006 陳珏芸 8 林凱詠 M8358S 香港真光書院 2005 蒲彥蓁
9 姚諾謙 M8026S 金信會 2005 徐斌銓 9 許心儀 M7565S 香港真光書院 2006 蒲彥蓁

10 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 劉嘉昆 10 楊洛遙 M7525S 香港真光書院 2006 蒲彥蓁
11 郭亮賢 臨時註冊 基督教正生書院 2006 吳國榮 11 鄧嘉晞 M7601S 香港真光書院 2006 蒲彥蓁
12 劉俊傑 臨時註冊 基督教正生書院 2005 吳國榮 12 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 蒲彥蓁
13 關顯鏞 臨時註冊 基督教正生書院 2005 吳國榮 13 梁慧琪 臨時註冊 基督教正生書院 2005 吳國榮
14 梁心和 M8495S 基督教香港信義會心誠中學 2006 巫家樂 14 周栩瀅 M7182S 基督教香港信義會心誠中學 2005 巫家樂
15 黃子軒 M7018S 基督教香港信義會心誠中學 2005 巫家樂 15 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 蒲彥蓁
16 蔡宗英 M7451S 基督教香港信義會心誠中學 2006 巫家樂 16 楊樂懿 M7582S 童軍會 2006 鄺添祺
17 林愉程 M7546S 喇沙會 2006 楊安鍵 17 黃熙妤 臨時註冊 黃大仙會 2006 謝培軍
18 羅晞朗 M7559S 喇沙會 2006 楊安鍵 18 楊溢晴 M7003S 鳳溪第一中學 2005 石文龍
19 羅臻 M7545S 喇沙會 2005 楊安鍵 19 廖雅媛 M7232S 鳳溪第一中學 2005 石文龍
20 吳朗晨 M8301S 集英射箭會 2006 劉嘉昆 20 鄭泳桐 M7008S 鳳溪第一中學 2005 石文龍
21 梁家聰 M8148S 鳳溪會 2005 石文龍 21 莫曉媛 M8530S 羅桂祥中學 2005 李淑筠
22 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 石文龍 22 劉雅琳 M7637S 羅桂祥中學 2005 李淑筠
23 文馭 M7636S 羅桂祥中學 2005 李淑筠 23 賴穎瑜 M7638S 羅桂祥中學 2005 李淑筠
24 田振庭 M7255S 羅桂祥中學 2005 李淑筠 24 羅諾瑤 M7256S 羅桂祥中學 2005 李淑筠

25 梁景豪 M7244S 羅桂祥中學 2005 李淑筠 25 蘇凱嵐 M7635S 羅桂祥中學 2005 李淑筠

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 司徒泳熙 臨時註冊 北區會 2008 何仁傑 1 柏婉慈 M7773S 北區會 2007 莫雲開
2 郭營昌 M7708S 北區會 2008 莫雲開 2 羅鎧妍 臨時註冊 北區會 2008 何仁傑
3 廖嘉榮 臨時註冊 北區會 2008 莫雲開 3 李悅朗 M8453S 東青會 2008 陳珏芸
4 梁國柱 M8510S 佛教正覺中學 2007 巫家樂 4 熊鎧蕎 M8452S 東青會 2008 陳珏芸
5 周雋翹 M8448S 東青會 2008 陳珏芸 5 鄧寶琪 M8459S 東青會 2007 陳珏芸
6 蕭哲 M8372S 金信會 2007 徐斌銓 6 蕭祉霖 M8458S 東青會 2008 陳珏芸
7 李柏橋 M7972S 基督教香港信義會心誠中學 2007 巫家樂 7 郭曉蓁 臨時註冊 致勝會 2007 陳孔琼
8 林重耀 M7975S 基督教香港信義會心誠中學 2007 巫家樂 8 陳梓澄 M8338S 香港真光書院 2007 蒲彥蓁
9 張力 M7971S 基督教香港信義會心誠中學 2007 巫家樂 9 馮順琳 M8366S 香港真光書院 2008 蒲彥蓁

10 林煒炎 M7900S 基督教崇真中學 2007 溫浚杰 10 Megan Lim Rae Xi M6292S 柴灣會 2008 梅鈞成
11 莫哲侖 M8162S 喇沙會 2007 楊安鍵 11 何卓茵 M8069S 真光會 2007 蒲彥蓁
12 黃嶽洋 M7983S 喇沙會 2007 楊安鍵 12 梁紫茵 M7847S 真光會 2007 蒲彥蓁
13 蔣昊翀 M7978S 喇沙會 2007 楊安鍵 13 梁樂琪 M7850S 真光會 2007 蒲彥蓁
14 吳朗日 M8300S 集英射箭會 2007 劉嘉昆 14 馮靖嵐 M8342S 真光會 2007 蒲彥蓁
15 李明治 臨時註冊 集英射箭會 2007 劉嘉昆 15 黃宣嵐 M8057S 真光會 2007 蒲彥蓁
16 甘顯榮 臨時註冊 滙基書院(東九龍) 2007 溫浚杰 16 劉佩姗 M8365S 真光會 2007 蒲彥蓁
17 吳子鏵 M8501S 鳳溪會 2007 石文龍 17 孔令彤 臨時註冊 基督教正生書院 2008 吳國榮

18 方德熙 M8533S 羅桂祥中學 2007 李淑筠 18 楊家瑜 臨時註冊 基督教正生書院 2007 吳國榮

19 莫薴郴 M8492S 基督教香港信義會心誠中學 2007 巫家樂
20 彭詠賢 M8312S 基督教香港信義會心誠中學 2007 巫家樂
21 蔡晴善 M8494S 基督教香港信義會心誠中學 2007 巫家樂
22 蔡晴慧 M8493S 基督教香港信義會心誠中學 2008 巫家樂
23 佘惠琳 M7678S 港島東會 2007 李璟琳
24 余珏之 臨時註冊 滙基書院(東九龍) 2007 溫浚杰
25 李欣霖 臨時註冊 滙基書院(東九龍) 2007 溫浚杰
26 葉玥彤 臨時註冊 滙基書院(東九龍) 2007 溫浚杰
27 鄧穎心 臨時註冊 滙基書院(東九龍) 2008 溫浚杰
28 梁鈺淇 M7954S 聖母無玷聖心書院 2007 何仁傑
29 黃晞桐 M8497S 鳳溪第一中學 2007 石文龍
30 鄒靖琳 M8498S 鳳溪第一中學 2007 石文龍
31 呂家琳 M8523S 羅桂祥中學 2007 李淑筠
32 賴冰冰 M8522S 羅桂祥中學 2007 李淑筠

33 譚康兒 M8525S 羅桂祥中學 2007 李淑筠

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 黃凱裕 M7203S 童軍會 2009 李守正 1 何嘉盈 臨時註冊 北區會 2010 何仁傑
2 陳廷殷 M8308S 獅子山會 2013 周惠強 2 羅懿昕 臨時註冊 北區會 2010 何仁傑

3 温哲餘 M8488S 獅子山會 2014 周惠強 3 劉悅兒 臨時註冊 北區會 2009 何仁傑

4 李晞晴 M7751S 金信會 2009 徐斌銓
5 陸澄 臨時註冊 基督教香港信義會心誠中學 2009 巫家樂
6 唐瑞廷 M7326S 博雅箭會 2010 陳振昇
7 賴寳文 M8134S 博雅箭會 2009 陳振昇
8 陳曜佑 臨時註冊 黃大仙會 2009 謝培軍
9 黃子睿 M8410S 黃大仙會 2012 謝培軍

10 温淳恩 M8487S 獅子山會 2010 周惠強

男子反曲弓甲組 女子反曲弓甲組

男子反曲弓乙組 女子反曲弓乙組

男子反曲弓丙組 女子反曲弓丙組

男子反曲弓丁組 女子反曲弓丁組



 2021年香港青少年室內射箭淘汰賽

2021年12月5日、12月11日至12月12日

聯和墟體育館

參加者名單

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 梁鈞祺 M6056S 北區會 2004 陳孔琼 1 蔡佩盈 M6163S 心誠會 2003 蘇文健
2 畢倬維 M6848S 星箭會 2001 鄭偉倫 2 童嘉慧 M5745S 沙田會 2003 童展波

3 李邁廷 M6047S 卓山會 2001 李炳 3 李雪頴 M6050 真光會 2002 李嘉威

4 盧梓桐 M6700S 真光會 2003 李嘉威
5 陳靜儀 M8465S 博雅箭會 2002 陳振昇

6 楊芷齊 M4934S 港大會 2002 楊安鍵

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 葉震揚 M6990S 東青會 2005 陳珏芸 1 陳絺文 M7186S 心誠會 2005 蘇文健

2 江慈容 M8071S 香港真光書院 2005 李嘉威
3 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 李嘉威

4 羅芷澄 M7524S 真光會 2005 李嘉威

姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練 姓名 射手編號 屬會 出生年份 教練

1 林卓言 M6586S 星箭會 2008 鄭偉倫 1 武思妍 M6996S 九龍塘學校小學部(沙田會) 2011 李小榮
2 林卓康 M6587S 星箭會 2009 鄭偉倫 2 林芯嵐 M7716S 沙田會 2008 童展波
3 林國衡 M7141S 星箭會 2010 鄭偉倫 3 張穎詩 M8295S 沙田會 2007 童展波
4 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 鄭偉倫 4 李采穎 M8376S 香港真光書院 2008 李嘉威
5 劉啓弢 M6934S 港島會 2007 劉國昌 5 梁凱晴 M7848S 香港真光書院 2007 李嘉威

6 王騫 M7837S 聖芳濟書院 2009 蘇文健 6 陳樂琳 M8070S 香港真光書院 2007 李嘉威

7 陳韻因 M8379S 香港真光書院 2007 李嘉威
8 黃沛盈 M8340S 香港真光書院 2008 李嘉威
9 趙鋭霖 M8391S 香港真光書院 2008 李嘉威

10 樊妙琪 M7846S 香港真光書院 2007 李嘉威
11 張玥熙 M8091S 消防會 2012 鄭偉倫

12 劉知時 M8152S 消防會 2011 鄭偉倫

男子複合弓丙丁混合組 女子複合弓丙丁混合組

男子複合弓甲組 女子複合弓甲組

男子複合弓乙組 女子複合弓乙組



 2021年香港青少年室內射箭淘汰賽

2021年12月5日、12月11日至12月12日

聯和墟體育館

參加者名單

姓名 射手編號 屬會/學校 姓名 射手編號 屬會/學校

陳廷殷 M8308S 童嘉慧 M5745S
温淳恩 M8487S 林芯嵐 M7716S
温哲餘 M8488S 張穎詩 M8295S
蕭哲 M8372S 林卓言 M6586S
姚諾謙 M8026S 林卓康 M6587S
朱駿程 M7802S 林國衡 M7141S

李晞晴 M7751S 羅芷澄 M7524S
蘇楚淇 臨時註冊 李雪頴 M6050
黃琛善 臨時註冊 陳梓晴 M7787S
梁慧琪 臨時註冊 盧梓桐 M6700S
孔令彤 臨時註冊 陳樂琳 M8070S
楊家瑜 臨時註冊 江慈容 M8071S

Tumbapo Dina Hang 臨時註冊 梁凱晴 M7848S
李熾銘 臨時註冊 黃沛盈 M8340S
郭亮賢 臨時註冊 樊妙琪 M7846S
關顯鏞 臨時註冊 李采穎 M8376S

劉俊傑 臨時註冊 趙鋭霖 M8391S

羅臻 M7545S 陳韻因 M8379S

林愉程 M7546S
羅晞朗 M7559S
黃嶽洋 M7983S
莫哲侖 M8162S
蔣昊翀 M7978S
文馭 M7636S
羅諾瑤 M7256S
蘇凱嵐 M7635S
莫曉媛 M8530S
賴穎瑜 M7638S
劉雅琳 M7637S
方德熙 M8533S
賴冰冰 M8522S
譚康兒 M8525S
呂家琳 M8523S
田振庭 M7255S
梁景豪 M7244S
王嘉莉 M6230S
蘇婉瑤 M6674S
張雅瑩 M7452S
周栩瀅 M7182S
彭詠賢 M8312S
蔡晴善 M8494S
莫薴郴 M8492S
蔡晴慧 M8493S
陸澄 臨時註冊
黃子軒 M7018S
蔡宗英 M7451S
梁心和 M8495S
林重耀 M7975S
李柏橋 M7972S
張力 M7971S
黃曉豐 M6670S
周匡廸 M6669S
鄧維新 M6671S
吳君捷 M7912S
温展宇 M8547S
王焯民 M7919S
吳俊彥 臨時註冊
楊溢晴 M7003S
廖雅媛 M7232S
鄭泳桐 M7008S
鄒靖琳 M8498S
黃晞桐 M8497S
林坤明 M6207S
施成城 M6999S
梁家聰 M8148S
趙凱銘 M7005S
吳子鏵 M8501S
楊樂懿 M7582S
黃凱裕 M7203S
符詠琳 M6573S
梁紫茵 M7847S
	馮靖嵐 M8342S
梁樂琪 M7850S
黃宣嵐 M8057S
何卓茵 M8069S
關紫晴 M6434S
鄺惠愉 M6952S
李曉柔 M6442S
劉佩姗 M8365S
陳梓澄 M8338S
林泳宜 M8337S
鄧嘉晞 M7601S
林凱詠 M8358S
馮順琳 M8366S
楊洛遙 M7525S
許心儀 M7565S
古嘉渝 M7527S
吳樂謠 M7805S

王康晴 M7532S

陳彥均 M7321S

周雋翹 M8448S

李悅朗 M8453S

熊鎧蕎 M8452S

鄧寶琪 M8459S

蕭祉霖 M8458S

陳沛瑜 M6738S
吳瑋宜 M8353S

楊愷晴 M8387S

陳諾謙 M7749S
丘慶霖 M8288S

黃晉霆 臨時註冊
潘玉羲 M5902S
許芷晴 M7651S
梁樂軒 M7652S
庾靖童 M7650S

陳君瑜 M8204S

李明治 臨時註冊
吳朗晨 M8301S
吳朗日 M8300S
黃子睿 M8410S
黃熙妤 臨時註冊
陳曜佑 臨時註冊
郭營昌 M7708S
廖嘉榮 臨時註冊
柏婉慈 M7773S

葉天朗 M4705S

反曲弓團體 複合弓團體

1 獅子山會 1 沙田會

2 金信會
2 星箭會

3 真光會

3 基督教正生書院

4 香港真光書院

4 喇沙會

5 羅桂祥中學

6 基督教香港信義會心誠中學

7 心誠會

8 中華基督教會何福堂書院

9 鳳溪第一中學

10 鳳溪會

11 童軍會

12 真光會

13 香港真光書院

15 中大會

14 東青會

19 黃大仙會

20 北區會

16 元朗區體育會

17 胡兆熾會

18 集英射箭會


